共青团广东省委员会

广东省教育厅

少先队广东省工作委员会

团粤联发[2013]15号

关于召开2013年广东省中小学团队工作会议暨广东省少工委六届二次全委会的通知
各地级以上市并顺德区团委、教育局、少工委，省直属中小学校：

经研究，定于4月1-2日在广州召开2013年广东省中小学团队工作会议暨省少工委六届二次全委会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间
1. 会议时间：4月2日（周二）上午9：00

2. 报到时间：4月1日（周一）下午14：00-19：00。

二、报到及会议地点

 广州市三寓宾馆

（地址：广州市越秀区三育路23号，电话：020-87756888）

三、参会人员
1. 省少工委领导；
2. 省少工委委员；
3. 各地市团委分管中小学团队工作的副书记、学少部长、市少先队总辅导员；市教育局德育工作的负责同志；
4. 广州地区的省少先队工作重点联系学校、红领巾示范校、中学共青团重点联系学校分管德育工作的副校长、团委书记或大队辅导员；

    5. 广东省少先队辅导员联谊会会长、常务副会长、副会长、秘书长、常务副秘书长、副秘书长。
四、会议日程

（一）各地团委学少部负责人座谈会
1. 时间：4月1日晚上19:30－21:00
2. 出席人员：各地市团委学少部负责同志、各地市少先队总辅导员；
3. 会议议程：

（1）通报2012年各地市落实省少工委重点工作的情况；

（2）围绕中小学团队工作重点进行交流。
    （二）广东省辅导员联谊会会长办公会议
1. 时间：4月1日晚上19:30－21:00
2. 出席人员：广东省辅导员联谊会会长、常务副会长、副会长、秘书长、常务副秘书长、副秘书长。

3. 会议议程：

（1）省辅导员联谊会常务理事卸职、替补；

（2）讨论广东省少先队辅导员联谊会工作制度；

（3）研究部署2013年省少先队辅导员联谊会工作；
（4）交流工作。

    （三）广东省中小学团队工作会议暨省少工委六届二次全委会
1. 时间：4月2日上午9:00—12:00
2. 出席人员：全体参会人员

3. 会议议程：

（1） 省少工委委员卸职、替补、增补；
（2） 传达全国少工委六届四次全委会精神；
（3） 表彰2012年全省中小学团队工作先进单位和个人；
（4） 经验交流。

（5） 省少工委领导讲话。
 五、会议要求

    1. 请各地各单位尽快通知落实参会人员。由各市少工委统一于3月29日17:30前将参会人员回执（附件1）传真至省少工委办公室。

2. 各地市参会代表报到时间为4月1日下午14：00—19：00，广州地区代表报到时间为4月2日上午8：00-9：00，报到地点为广州市三寓宾馆，请准时报到。

3. 会议重要，无特殊情况不得请假。确有特殊情况，请以书面形式向省少工委办公室请假。

联系人：邹婷

电  话：020-87185621，87185725 (传真)

邮  箱：tswsnb2008@163.com
    附：1.广东省中小学团队工作会议暨六届二次全委会参会人员回执

        2.广东省少先队辅导员联谊会参会人员名单

   共青团广东省委员会              广东省教育厅

少先队广东省工作委员会

2013年3月28日
附件1：

广东省中小学团队工作会议暨六届二次全委会参会人员回执

	姓 名
	性别
	工作单位及职务
	办公电话
	移动电话
	电子邮箱
	联系地址
	是否住宿
	是否用餐

	31号
	1号
	1号晚
	2号午
	2号晚

注：1、回执中各项内容均须填写，以便于制作委员通讯录；

2、 请于3月29日17:30前传真至020-87185621，务必同时发送电子邮件至tswsnb2008@163.com；

3、为便于会务安排，请需要安排食宿的进行确认，在相应位置打“√”。

附件2

广东省少先队辅导员联谊会参会人员名单

	会内职务
	姓 名
	性别
	工作单位及职务

	会长
	梁丽萍
	女
	广州市团校原广州市少先队总辅导员

	常务副会长
	李群英
	女
	团省委少年部广东省少先队总辅导员

	副会长
	黄 莉
	女
	少先队员杂志社副总编辑

	副会长
	刘超英
	女
	广州市团校原广州市少先队副总辅导员

	副会长
	张海波
	男
	广州市少年宫副主任、市少先队总辅导员

	副会长
	黄玉媚
	女
	深圳市罗湖区莲塘小学副校长

	副会长
	周文杰
	男
	珠海市青少年妇女儿童活动中心主任

	副会长
	吴海洋
	男
	中山市青少年活动中心主任

	副会长
	肖向军
	男
	韶关市武江区少先队总辅导员

	副会长
	梁家基
	男
	江门市青少年宫主任、市少先队总辅导员

	副会长
	黄少君
	女
	揭阳市榕城区椟松小学大队辅导员

	秘书长
	毛军红
	女
	省少先队工作学会副秘书长

	常务副秘书长
	杨伟文
	男
	广州市海珠区少年宫、区少先队总辅导员

	副秘书长
	连銮威
	男
	佛山市青少年文化宫、市少先队总辅导员

	副秘书长
	段  钦
	女
	湛江市霞山区教育局团工委书记、区少先队总辅导员

	副秘书长
	霍玉萍
	女
	省辅导员培训中心讲师

	副秘书长
	杨志新
	男
	河源市紫金县古竹中心小学大队辅导员

	副秘书长
	刘浩宁
	男
	端州区教育局团委书记

1